

Dodavatel: IČ: 25308033 DIČ: CZ25308033



iMi Partner, a.s.
Dusikova 794/3
638 00 Brno
Česká republika

Cenová nabídka

CNT26100355

Datum vystavení: 19.1.2026
Termín dodání: 19.1.2026

Odběratel: IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

Plzeňský kraj

Škroupova 1760/18
30100 Plzeň

Platební podmínky: převodním příkazem

Přepravní podmínky:

Poznámka: Cenová nabídka k zákazníkovi

Děkujeme za Vaši poptávku a dovoluujeme si Vám nabídnout následující zboží z našeho sortimentu.
V případě Vašeho zájmu kontaktujte prosím:

Označení	Popis dodávky	Množství MJ	Cena MJ CZK bez DPH	Celkem CZK bez DPH
F6604300PK2	BOURO Bublifuk v průhledném obalu o objemu 30 ml, bílá + potisk 1 barva	100,00 KS	20,06	2 006,00
F6604301PK2	BOURO Bublifuk v průhledném obalu o objemu 30 ml, žlutá + potisk 1 barva	100,00 KS	20,06	2 006,00
F6604304PK2	BOURO Bublifuk v průhledném obalu o objemu 30 ml, světle modrá + potisk 1 barva	100,00 KS	20,06	2 006,00
F6604305PK2	BOURO Bublifuk v průhledném obalu o objemu 30 ml, limetková + potisk 1 barva	100,00 KS	20,06	2 006,00
F2308800AJ3	SCHWARZWOLF HERLEN Dobíjecí čelovka s 5 LED diodami, černá/šedá + magicprint 6x5 cm	200,00 KS	174,00	34 800,00
RP15	Recyklační poplatky za svítidla a světelné zdroje 2 Kč	200,00 KS	1,40	280,00
B5602000RX2	BYRON Desky na dokumenty s magnetickým zavíráním, A4, černé + tampondisk 1 barva	100,00 KS	336,30	33 630,00
F6500600RB2	Hra domino + tampondisk 1 barva	100,00 KS	36,00	3 600,00
F2402001PK2	ALUZO Kapesní svítidla se speciálním povrchem, královská modrá+laser do 4 cm2	25,00 KS	31,40	785,00
RP15	Recyklační poplatky za svítidla a světelné zdroje 2 Kč	25,00 KS	1,40	35,00
F2402000PK2	ALUZO Kapesní svítidla se speciálním povrchem, černá+laser do 4 cm2	25,00 KS	31,40	785,00
RP15	Recyklační poplatky za svítidla a světelné zdroje 2 Kč	25,00 KS	1,40	35,00
F2402003PK2	ALUZO Kapesní svítidla se speciálním povrchem, stříbrná + laser do 4 cm2	25,00 KS	31,40	785,00
RP15	Recyklační poplatky za svítidla a světelné zdroje 2 Kč	25,00 KS	1,40	35,00
F2402007PK2	ALUZO Kapesní svítidla se speciálním povrchem, světle modrá + laser do 4 cm2	25,00 KS	31,40	785,00
RP15	Recyklační poplatky za svítidla a světelné zdroje 2 Kč	25,00 KS	1,40	35,00
B5603600PK2	TALEN Korková složka A4 s blokem a gumičkou + střední sitotisk 1 barva	100,00 KS	239,60	23 960,00
F4900300AJ3	VS INDAUR Skleněná láhev s korkovým rukávem + laser do dřeva do 4 cm2	200,00 KS	146,90	29 380,00
F6500800PK2	MIKADO Společenská hra, dřevěná krabice+tampondisk 1 barva	100,00 KS	31,00	3 100,00
F3518501PB2	Stahovací batoh se šňůrkami ve stejné barvě, modrý+1 b sito do 100cm2	300,00 KS	59,66	17 898,00
F3518505PB2	Stahovací batoh se šňůrkami ve stejné barvě, žlutý +1 b sito do 100cm2	300,00 KS	59,66	17 898,00
F3518507PB2	Stahovací batoh se šňůrkami ve stejné barvě, zelený +1 b sito do 100cm2	300,00 KS	59,66	17 898,00
F3518503PB2	Stahovací batoh se šňůrkami ve stejné barvě, bílý +1 b sito do 100cm2	300,00 KS	59,66	17 898,00
F4900400AJ3	SCHWARZWOLF RANGES Nerezová vakuová termoska, 1000 ml, černá + laser do 4 cm2	100,00 KS	222,50	22 250,00
F7601101CY2	Peněženka na zip z RPET polyesteru, béžová+ magicprint1	25,00 KS	35,70	892,50
F7601100CY2	Peněženka na zip ze 600D RPET, modrá + magicprint1	25,00 KS	35,70	892,50
F7601104CY2	Peněženka na zip z RPET polyesteru, zelená + magicprint	25,00 KS	35,70	892,50
F7601107CY2	Peněženka na zip z RPET polyesteru, šedá+ magicprint 1	25,00 KS	35,70	892,50
F6701500RB2	Sada dvou pálek a míčku na pláž, bílo černá + tampondisk na obě páčky	33,00 KS	62,10	2 049,30
F6701501RB2	Sada dvou pálek a míčku na pláž, bílo modrá+ tampondisk na obě páčky	33,00 KS	62,10	2 049,30
F6701502RB2	Sada dvou pálek a míčku na pláž, bílo zelená+ tampondisk na obě páčky	34,00 KS	62,10	2 111,40
B0600202PK2	HONZA Tuba s 6 pastelkami a ořezávkem, žlutá + tampondisk 1 barva	50,00 KS	17,30	865,00

Označení	Popis dodávky	Množství MJ	Cena MJ CZK bez DPH	Celkem CZK bez DPH
B0600201PK2	HONZA Tuba s 6 pastelkami a ořezávkem, modrá+ tampontisk 1 barva	50,00 KS	17,30	865,00
F4202300PD2	Grilovací set z dubového dřeva, světle hnědá + sítotisk 1 barva	100,00 KS	222,60	22 260,00
F6603600PK2	LIVRINO Dětské omalovánky ve formátu A5, 8 stran + tampontisk 1 barva	100,00 KS	25,15	2 515,00
F4304000RX2	Velká chladicí taška Impact z RPET AWARE™ +magicprint 6 x5 cm	50,00 KS	241,50	12 075,00
F4304002RX2	Velká chladicí taška Impact z RPET AWARE™ + magicprint 6 x5 cm	50,00 KS	241,50	12 075,00
H4400800PD2	Set 3 sáčků z RPET na ovoce a zeleninu + sítotisk 1 barva	100,00 KS	74,55	7 455,00
H2400100AJ0	Bavlněný sáček 30x50 cm na chleba nebo bagetu (Abadan) + magicprint 9x6 cm	100,00 KS	38,00	3 800,00
EP	Expediční poplatek	1,00 KS	2 753,00	2 753,00

Celková částka záloh: 0,00 CZK

Rekapitulace DPH			
Sazba	Základ DPH	Částka DPH	Celkem s DPH
21%	308 339,00	64 751,20	373 090,20
Celkem	308 339,00	64 751,20	373 090,20

Celkem k úhradě: 373 090,20 CZK

(Celkem bez DPH: 308 339,00)

Vystavil:

Telefon:

Email:

Podpis a razítko: